PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

третья сессия

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2014                                                                            № 3
село Николаевка

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании

средств местного бюджета, выделенных территориальной

избирательной комиссии Щербиновская на подготовку

 и проведение выборов главы Николаевского сельского

поселения Щербиновского района и депутатов Совета

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

третьего созыва

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от               26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района                  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Щербиновская на подготовку и проведение выборов главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района и депутатов Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию (Филиппова).
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

	решением Совета

	Николаевского сельского поселения

	Щербиновского района

	от 17.10.2014 № 3

	ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии
(комиссии референдума) на подготовку и проведение муниципальных выборов (местного референдума)

	Наименование избирательной комиссии (комиссии референдума)

	ТИК Щербиновская

	УИК57-14

	Вид муниципальных выборов
(местного референдума)
	выборы главы и депутатов Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0, 00)

	1

	Дата голосования на муниципальных выборах (референдуме) 14 сентября  2014г

	Дата представления отчета  08 октября 2014г

	РАЗДЕЛ I.     ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	избирательные комиссии муниципального образования
	территориальные избирательные комиссии (комиссии референдума)
	участковые избирательные комиссии (комиссий референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность избирателей (участников референдума) на соответствующей территории, чел.
	010
	1036
	х
	х
	1036

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума), ед.
	020
	2

	1
	1

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	21

	9
	12

	          в том числе:
	031

	     освобожденных от основной работы в период выборов (референдума)

	     других членов комиссии с правом решающего голоса
	032
	21

	9
	12

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов (референдума) к работе в комиссии, чел.
	040
	12

	8
	4

	РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ   ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМА)

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов,
всего
	в том числе расходы

	избирательная комиссия муниципального образования
	территориальных  избирательных комиссий
(комиссий референдума)
	участковых  избирательных комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них
	всего
	из них

	расходы избирательной комиссии муниципального образования
	расходы за территориальные  избирательные комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	расходы
территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего
	050
	54312,80

	54312,80
	9996,00
	4672,00
	39644,80

	в том числе:

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов (референдума)
	051

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса
	052
	54312,80

	54312,80
	9996,00
	4672,00
	39644,80

	Начисление на оплату труда
	060

	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Оплата питания  в день голосования на  выборах (референдуме)
	070
	1680,00

	1680,00

	1680,00

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	080
	14748,00

	14748,00

	14748,00

	        в том числе:

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах
	081
	2898,00

	х
	х

	2898,00
	х
	2898,00
	х

	изготовление информационных материалов
	082
	11850,00

	11850,00

	11850,00
	х

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	083

	Транспортные расходы, всего
	090

	        в том числе:

	транспортные расходы в день голосования
	091

	другие транспортные расходы
	092

	Расходы на связь, всего
	100

	х

	        в том числе:

	абонентская плата
	101

	х

	междугородная и факсимильная
	102

	х

	х

	прием и передача информации по радиосвязи
	103

	х
	х
	х
	х

	х

	х

	почтово-телеграфные расходы
	104

	х

	х

	спецсвязь
	105

	х

	х

	другие аналогичные расходы на связь
	106

	Канцелярские расходы
	110
	1200,00

	1200,00

	1200,00

	Командировочные расходы
	120

	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков (участков референдума), всего
	130

	        в том числе:

	приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)
	131

	х

	изготовление  технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)
	132

	х

	изготовление стендов, вывесок, указателей, печатей  и др.
	133

	х

	приобретение малоценных и быстроизнашивающихся материальных ценностей стоимостью до 3000 руб., расходных материалов (тонер, картридж и т.д.)
	134

	х

	приобретение  материальных ценностей длительного пользования свыше 3000 руб.
	135

	х

	другие расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков (участков референдума)
	136

	Выплаты  гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	140
	10726,00

	10726,00
	5626,00

	5100,00

	        в том числе:

	для сборки, разборки технологического оборудования
	141

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	142
	5389,00

	5389,00
	1389,00

	4000,00

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума), участков для голосования
	143
	600,00

	600,00

	600,00

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	144
	4237,00

	4237,00
	4237,00

	Расходы, связанные с информированием избирателей (участников референдума)
	150
	500,00

	500,00

	500,00

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	160

	Израсходовано средств  местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)
	170
	82666,80

	82666,80
	15622,00
	20620,00
	46424,80

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)
	180
	82666,80

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком)
стр. 180 - стр. 170
	190

	Примечания.

	Председатель
	ТИК Щербиновскавя

	ОД Телина

	(наименование избирательной комиссии ( комиссии референдума)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	ТИК Щербиновская

	Главный бухгалтер

	В.С. Абросимова

	(наименование избирательной комиссии ( комиссии референдума)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)